
07/01/2023 Σαβ

08/01/2023 Κυρ

14/01/2023 Σαβ

15/01/2023 Κυρ

16/01/2023 Δευ

21/01/2023 Σαβ

22/01/2023 Κυρ

28/01/2023 Σαβ

29/01/2023 Κυρ

04/02/2023 Σαβ

05/02/2023 Κυρ

11/02/2023 Σαβ

12/02/2023 Κυρ

18/02/2023 Σαβ ΑΙΑ 1

19/02/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 1

25/02/2023 Σαβ ΑΙΑ 2

26/02/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2

27/02/2023 Δευ

04/03/2023 Σαβ ΑΙΑ 3

05/03/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 3

11/03/2023 Σαβ

12/03/2023 Κυρ

18/03/2023 Σαβ ΑΙΑ 4

19/03/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 4

25/03/2023 Σαβ ΑΙΑ 5

26/03/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 5

01/04/2023 Σαβ

02/04/2023 Κυρ

08/04/2023 Σαβ

09/04/2023 Κυρ

16/04/2023 Κυρ

22/04/2023 Σαβ

23/04/2023 Κυρ

29/04/2023 Σαβ

30/04/2023 Κυρ

01/05/2023 Δευ

06/05/2023 Σαβ

07/05/2023 Κυρ

13/05/2023 Σαβ

14/05/2023 Κυρ

20/05/2023 Σαβ ΑΙΑ 6

21/05/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 6

27/05/2023 Σαβ

28/05/2023 Κυρ

03/06/2023 Σαβ

04/06/2023 Κυρ

05/06/2023 Δευ

10/06/2023 Σαβ ΑΙΑ 7

11/06/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 7

17/06/2023 Σαβ

18/06/2023 Κυρ

24/06/2023 Σαβ

25/06/2023 Κυρ

01/07/2023 Σαβ

02/07/2023 Κυρ

08/07/2023 Σαβ

09/07/2023 Κυρ

15/07/2023 Σαβ

16/07/2023 Κυρ

22/07/2023 Σαβ

23/07/2023 Κυρ

29/07/2023 Σαβ

30/07/2023 Κυρ

05/08/2023 Σαβ

06/08/2023 Κυρ

ΙΠΠΙΚΗ  ΑΝΤΟΧΗ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ & CEI1-2

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΔΙΕΘΝΕΙΣ  ΑΓΩΝΕΣΤΟΠΟΣ

ΙΟΚΙΛ

ΚΕΙΡ

ΙΟΠΙ

ΙΟΜ

ΚΕΙΡ

ΙΟΚΙΛ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΙΠΠΙΚΗΣ  ΑΝΤΟΧΗΣ  2023

ΚΑΘΑΡΗ  ΔΕΥΤΕΡΑ

ΠΑΣΧΑ

ΑΓΙΟΥ  ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

ΙΠΠΟΚ

ΙΠΟΑ

ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑ



12/08/2023 Σαβ

13/08/2023 Κυρ

19/08/2023 Σαβ

20/08/2023 Κυρ

26/08/2023 Σαβ

27/08/2023 Κυρ

02/09/2023 Σαβ

03/09/2023 Κυρ

09/09/2023 Σαβ

10/09/2023 Κυρ

16/09/2023 Σαβ ΑΙΑ 8

17/09/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 8

23/09/2023 Σαβ ΑΙΑ 9

24/09/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 9

30/09/2023 Σαβ

01/10/2023 Κυρ

07/10/2023 Σαβ

08/10/2023 Κυρ

14/10/2023 Σαβ ΑΙΑ 10

15/10/2023 Κυρ ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 10

21/10/2023 Σαβ

22/10/2023 Κυρ

28/10/2023 Σαβ

29/10/2023 Κυρ

04/11/2023 Σαβ

05/11/2023 Κυρ

11/11/2023 Σαβ

12/11/2023 Κυρ

18/11/2023 Σαβ

19/11/2023 Κυρ

25/11/2023 Σαβ

26/11/2023 Κυρ

02/12/2023 Σαβ

03/12/2023 Κυρ

09/12/2023 Σαβ

10/12/2023 Κυρ

16/12/2023 Σαβ

17/12/2023 Κυρ

23/12/2023 Σαβ

24/12/2023 Κυρ

25/12/2023 Δευ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ

28Η  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ

ΤΟΠΟΣ

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΠΙ

ΙΠΟΑ

ΕΘΙΟΤ

BEC  BUL

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΙΠΠΙΚΗ  ΑΝΤΟΧΗ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ


